
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

Portaria nº 16 de 14 de março de 2018.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso

das atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento

Interno deste Colégio,

R E S O L V E: Designar os professores  ELAINE  CRISTINA BARBOSA

DA  SILVA  DE  ALBUQUERQUE –  SIAPE: 1624478;

LARA  PASSAMANI  MERABET –  SIAPE:  2501381;

LUIZ ALBERTO TIMOTHEO DA ROCHA –  SIAPE:

0387012;  ROSANA  PETINATTI  DA  CRUZ  –  SIAPE:

1551033;  as  servidoras:  ANA MIDON DOS SANTOS –

SIAPE:  1125018 e  LETÍCIA CAMPOS DE FARIAS –

SIAPE:  1831262;  a  funcionária:  ROSIMAR ALVES DA

SILVA MOREIRA –  CPF:  080.78.497-41  e  a  estagiária

MAYARA  DA  CONCEIÇÃO  LEANDRO  –

MATRÍCULA:  2017195225,  para  sob  a  presidência  do

primeiro  constituírem  Comissão  a  fim  de  selecionar  e

acompanhar  os  alunos  contemplados  com  a  bolsa

Permanência do CTUR em 2018 de acordo com o Edital nº

05/2018/CTUR/UFRRJ.


